

漯河市教育局市直学校（含二级机构）房屋安全鉴定等服务项目
评 标 报 告

一、项目概况

- （一）项目名称：漯河市教育局市直学校（含二级机构）房屋安全鉴定等服务项目
- （二）项目编号：Z20250029401
- （三）评审日期：2025-08-05 10:00:00
- （四）采购人：漯河市教育局
- （五）采购方式：公开招标
- （六）最高限价：2300000.00元

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）
1	河南国实检测科技有限公司	714035.58
2	河南永安工程检测有限公司	1700084.73
3	河南省建筑工程质量检验检测中心站有限公司	2040101.67
4	河南建基工程检测咨询有限公司	2040101.67
5	河南光华建设工程质量检测有限公司	1768088.11
6	中安城工程检测技术有限公司	884000.0
7	中力建元工程技术检测有限公司	1156057.61

8	河南建盛工程检测有限公司	1795200.0
9	河南省万测工程检测有限公司	2040101.67
10	西安连城检测技术有限公司	1489200.0
11	河南省基本建设科学实验研究院有限公司	1836091.0
12	郑州大学建设工程质量研究检测有限公司	750000.0
13	河南鼎丰检测技术有限公司	1620000.0
14	漯河市建鼎工程质量检测咨询有限公司	2250000.0
15	河南省诚建检验检测技术股份有限公司	2033301.33
16	中远检测（河南）有限公司	2040101.67
17	河南省华建工程质量检验检测有限公司	1802089.82

三、系统检测硬件信息情况

核查	是否发现硬件机器码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号、主板等）雷同
结果	未发现雷同组

四、资格审查及符合性审查情况

序号	通过资格审查和符合性审查的投标人
1	河南永安工程检测有限公司
2	河南省建筑工程质量检验检测中心站有限公司
3	河南建基工程检测咨询有限公司
4	河南光华建设工程质量检测有限公司
5	河南建盛工程检测有限公司
6	河南省万测工程检测有限公司

7	西安连城检测技术有限公司
8	河南省基本建设科学实验研究院有限公司
9	河南鼎丰检测技术有限公司
10	漯河市建鼎工程质量检测咨询有限公司
11	河南省诚建检验检测技术股份有限公司
12	中远检测（河南）有限公司
13	河南省华建工程质量检验检测有限公司

未通过资格审查或符合性审查的投标人		
序号	投标人名称	未通过原因
1	河南国实检测科技有限公司	＜符合性评审标准(通过制)＞节点的＜投标报价＞评审因素，报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能不能诚信履约
2	中安城工程检测技术有限公司	＜符合性评审标准(通过制)＞节点的＜投标报价＞评审因素，报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能不能诚信履约
3	中力建元工程技术检测有限公司	＜符合性评审标准(通过制)＞节点的＜投标报价＞评审因素，报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能不能诚信履约
4	郑州大学建设工程质量研究检测有限公司	＜符合性评审标准(通过制)＞节点的＜投标报价＞评审因素，报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能不能诚信履约

五、评分细则评审情况：各评委打分明细表

投标人名称	河南省诚建检验检测技术股份有限公司		最终报价	2033301.33
评审节点	投标报价	技术部分	综合部分	

专家1	10.99	50.00	35.00
专家2	10.99	50.00	35.00
专家3	10.99	38.00	31.00
专家4	10.99	40.00	35.00
专家5	10.99	44.00	35.00
合计	10.99	44.40	35.00
评审得分：		90.39	排序1
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：项目负责人具有国家一级注册结构工程师证书；项目部成员（项目负责人除外）具有副高级及以上技术职称的3人；项目部成员（项目负责人除外）具有中级技术职称的3人；项目部成员中具有省级建设工程质量检测从业人员上岗证的3人 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩： 郑州高新区第二中学建设项目工程质量检测 2025年7月 郑州高新区莲花街第二小学建设项目工程质量检测 2025年7月			

2024年8月

2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无

投标人名称	河南省万测工程检测有限公司		最终 报价	2040101.6 7
评审节点	投标报价	技术部分	综合部分	
专家1	10.95	50.00	35.00	
专家2	10.95	50.00	35.00	
专家3	10.95	38.00	31.00	
专家4	10.95	32.00	35.00	
专家5	10.95	24.00	35.00	
合计	10.95	38.80	35.00	

评审得分：	84.75	排序	2
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：项目负责人具有国家一级注册结构工程师证书；项目部成员（项目负责人除外）具有副高级及以上技术职称的3人；项目部成员（项目负责人除外）具有中级技术职称的3人；项目部成员中具有省级建设工程质量检测从业人员上岗证的3人 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩： 许昌市建安医院房屋结构检测项目 2023.08 漯河职业技术学院图书馆等建筑安全性检测项目 2023.09 河南省烟草公司安阳市公司卷烟物流配送中心联合工房可靠性检测项目2025.01 2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无			

投标人名称	中远检测（河南）有限公司		最终报价	2040101.67
评审节点	投标报价	技术部分	综合部分	

专家1	10.95	50.00	31.00
专家2	10.95	21.00	31.00
专家3	10.95	50.00	31.00
专家4	10.95	40.00	31.00
专家5	10.95	40.00	31.00
合计	10.95	40.20	31.00
评审得分：		82.15	排序3
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：项目负责人具有国家一级注册结构工程师证书；项目部成员（项目负责人除外）具有副高级及以上技术职称的3人；项目部成员（项目负责人除外）具有中级技术职称的3人；项目部成员中具有省级建设工程质量检测从业人员上岗证的3人 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩： 丰顺县政府控制的屋顶光伏资源房屋安全鉴定服务项目-2024.12.4 长治高新区智能高端装备制造产业建设项目一期屋顶承载力检测-2025.3			

商丘职业技术学院学校建筑物安全隐患排查项目-2024.8

2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无

投标人名称	河南建盛工程检测有限公司		最终 报价	1795200.0 0
评审节点	投标报价	技术部分	综合部分	
专家1	12.44	44.00	31.00	
专家2	12.44	21.00	31.00	
专家3	12.44	50.00	31.00	
专家4	12.44	38.00	31.00	
专家5	12.44	38.00	31.00	
合计	12.44	38.20	31.00	

评审得分：	81.64	排序	
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：项目负责人具有国家一级注册结构工程师证书；项目部成员（项目负责人除外）具有副高级及以上技术职称的3人；项目部成员（项目负责人除外）具有中级技术职称的3人；项目部成员中具有省级建设工程质量检测从业人员上岗证的3人 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩： 驻郑营区自有住房房屋结构安全鉴定 2023年9月 哈尔滨市九区公办学校幼儿园和市直属学校校舍安全鉴定 2023年12月 川汇区住房和城乡建设局临街商住楼房屋安全鉴定项目 2024年7月 2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无			

投标人名称	漯河市建鼎工程质量检测咨询有限公司		最终报价	2250000.00
评审节点	投标报价	技术部分	综合部分	
专家1	9.93	46.00	31.00	

专家2	9.93	21.00	31.00
专家3	9.93	50.00	31.00
专家4	9.93	38.00	31.00
专家5	9.93	40.00	31.00
合计	9.93	39.00	31.00
评审得分：		79.93	排序

详细评审情况公示：

（一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型

（二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）

1、评标委员会审核通过的人员证书：项目负责人具有国家一级注册结构工程师证书；项目部成员（项目负责人除外）具有副高级及以上技术职称的**3**人；项目部成员（项目负责人除外）具有中级技术职称的**3**人；项目部成员中具有省级建设工程质量检测从业人员上岗证的**3**人

2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无

（三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）

1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无

2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无

（四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无）

1、评标委员会审核通过的业绩：

漯河建业西城森林半岛三期二批鉴定项目 2022年06月

漯河市伟业世纪城小区（南区，北区）项目人防工程 2023年06月

漯河市众城实业有限公司道路建设环保材料生产基地项目 2024年04月

2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无

投标人名称	河南建基工程检测咨询有限公司		最终 报价	2040101.6 7
评审节点	投标报价	技术部分	综合部分	
专家1	10.95	46.00	31.00	
专家2	10.95	42.00	31.00	
专家3	10.95	38.00	31.00	
专家4	10.95	27.00	31.00	
专家5	10.95	30.00	31.00	
合计	10.95	36.60	31.00	

评审得分：	78.55	排序	
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：项目负责人具有国家一级注册结构工程师证书；项目部成员（项目负责人除外）具有副高级及以上技术职称的3人；项目部成员（项目负责人除外）具有中级技术职称的3人；项目部成员中具有省级建设工程质量检测从业人员上岗证的3人 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩： 裕鸿世界港商务公园南区项目 2024年12月 郑州市郑东新区教育文化体育局2024年9所学校双检双评检测项目2024年11月 郑州航空港经济综合实验区豫发产业园9、10号楼结构检测 2024年1月 2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无			

投标人名称	河南光华建设工程质量检测有限公司	最终报价	1768088.11
评审节点	投标报价	技术部分	综合部分
专家1	12.63	44.00	31.00

专家2	12.63	21.00	31.00
专家3	12.63	38.00	31.00
专家4	12.63	38.00	31.00
专家5	12.63	30.00	31.00
合计	12.63	34.20	31.00
评审得分：		77.83	排序
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：项目负责人具有国家一级注册结构工程师证书；项目部成员（项目负责人除外）具有副高级及以上技术职称的3人；项目部成员（项目负责人除外）具有中级技术职称的3人；项目部成员中具有省级建设工程质量检测从业人员上岗证的3人 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩： 车辆厂家属院2栋、五一路日杂楼、湘江路临街楼(闫税楼)、八一路办事处老楼等房屋房屋鉴定项目 2021年9月 源汇区群众文化活动服务中心 2021年11月			

蓝湖小区楼盘质量检测工程 2021年11月

2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无

投标人名称	河南鼎丰检测技术有限公司		最终 报价	1620000.0 0
评审节点	投标报价	技术部分	综合部分	
专家1	13.79	44.00	31.00	
专家2	13.79	21.00	31.00	
专家3	13.79	38.00	28.00	
专家4	13.79	29.00	31.00	
专家5	13.79	27.00	31.00	
合计	13.79	31.80	31.00	

评审得分：	76.59	排序	
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：项目负责人具有国家一级注册结构工程师证书；项目部成员（项目负责人除外）具有副高级及以上技术职称的3人；项目部成员（项目负责人除外）具有中级技术职称的3人；项目部成员中具有省级建设工程质量检测从业人员上岗证的3人 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩： 巩义市河洛镇神北村村民委员会办公楼改造工程检测 2023年7月 临颍县老城保障性安居工程建设项目检测鉴定 2022年5月 盛之源购物广场用房工程检测鉴定 2021年11月 2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无			

投标人名称	河南省华建工程质量检验检测有限公司		最终报价	1802089.82
评审节点	投标报价	技术部分	综合部分	
专家1	12.40	44.00	31.00	

专家2	12.40	21.00	31.00
专家3	12.40	38.00	31.00
专家4	12.40	32.00	31.00
专家5	12.40	27.00	31.00
合计	12.40	32.40	31.00
评审得分：		75.80	排序
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：项目负责人具有国家一级注册结构工程师证书；项目部成员（项目负责人除外）具有副高级及以上技术职称的3人；项目部成员（项目负责人除外）具有中级技术职称的3人；项目部成员中具有省级建设工程质量检测从业人员上岗证的3人 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩： 中国邮政集团有限公司洛阳市分公司邮件处理中心工程 2025年2月 郑州大学河南音乐学院南校区改造项目主体结构安全性、抗震性检测鉴定项目 2024年5月			

南小李庄一号院、南小李庄二号院、刘东新居一号院工程质量评估检测 服务 2024年5月 2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无

投标人名称	河南省建筑工程质量检验检测中心 站有限公司		最终 报价	2040101.6 7
评审节点	投标报价	技术部分	综合部分	
专家1	9.85	44.00	31.00	
专家2	9.85	46.00	31.00	
专家3	9.85	38.00	31.00	
专家4	9.85	24.00	31.00	
专家5	9.85	21.00	31.00	
合计	9.85	34.60	31.00	

评审得分：	75.45	排序	
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：中型 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：项目负责人具有国家一级注册结构工程师证书；项目部成员（项目负责人除外）具有副高级及以上技术职称的3人；项目部成员（项目负责人除外）具有中级技术职称的3人；项目部成员中具有省级建设工程质量检测从业人员上岗证的3人 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩： 三门峡锦语天权花苑1#~13#楼、幼儿园及商业鉴定 2023.9 中国烟草公司郑州烟草研究院科研办公楼、公寓楼、质检基因院区、嘉德公司等建筑鉴定 2022.8 未来天奕苑项目（1#、2#、3#、5#、8#、9#、10#楼、地下车库）鉴定2024.6 2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无			
投标人名称	河南省基本建设科学实验研究院有限公司	最终报价	1836091.00

评审节点	投标报价	技术部分	综合部分	
专家1	10.95	46.00	28.00	
专家2	10.95	42.00	28.00	
专家3	10.95	38.00	28.00	
专家4	10.95	23.00	28.00	
专家5	10.95	21.00	28.00	
合计	10.95	34.00	28.00	
评审得分：		72.95	排序	
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：中型 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：项目负责人具有国家一级注册结构工程师证书；项目部成员（项目负责人除外）具有副高级及以上技术职称的3人；项目部成员（项目负责人除外）具有中级技术职称的3人；项目部成员中具有省级建设工程质量检测从业人员上岗证的3人 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩： 安阳市第一中学校舍房屋安全抗震鉴定 2022年12月				

孟州市会昌办事处区域学校校舍 23023年8月

宁陵县公办学校校舍安全鉴定服务项目第二标段 2023年10月

2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无

投标人名称	河南永安工程检测有限公司		最终 报价	1700084.7 3
评审节点	投标报价	技术部分	综合部分	
专家1	13.14	46.00	26.00	
专家2	13.14	26.00	26.00	
专家3	13.14	38.00	26.00	
专家4	13.14	21.00	26.00	
专家5	13.14	21.00	26.00	
合计	13.14	30.40	26.00	

评审得分：	69.54	排序	
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况 （政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况： （根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：项目负责人具有国家一级注册结构工程师证书；项目部成员（项目负责人除外）具有副高级及以上技术职称的 2 人；项目部成员（项目负责人除外）具有中级技术职称的 3 人；项目部成员中具有省级建设工程质量检测从业人员上岗证的 3 人 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：无 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况： （根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况： （根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩： 房屋安全鉴定服务 2024年11月 河南直流中心2025年生产用房屋结构鉴定服务 2025年1月 郑州经济技术开发区锦程小学现场主体结构检测鉴定项目2025年7月 2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无			

投标人名称	西安连城检测技术有限公司		最终报价	1489200.00
评审节点	投标报价	技术部分	综合部分	
专家1	15.00	40.00	25.00	

专家2	15.00	18.00	25.00
专家3	15.00	38.00	25.00
专家4	15.00	11.00	25.00
专家5	15.00	21.00	25.00
合计	15.00	25.60	25.00
评审得分：		65.60	排序
详细评审情况公示： （一）投标报价政策性加分情况（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型 （二）投标文件填报人员职称证书得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的人员证书：项目负责人具有国家一级注册结构工程师证书；项目部成员（项目负责人除外）具有副高级及以上技术职称的3人；项目部成员（项目负责人除外）具有中级技术职称的3人 2、评标委员会审核未通过的人员证书及原因：项目部成员中具有省级建设工程质量检测从业人员上岗证不符合要求 （三）投标文件填报奖项、证书、管理体系等得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的奖项、证书、管理体系：无 2、评标委员会审核未通过的奖项、证书、管理体系及原因：无 （四）投标文件填报业绩得分情况：（根据所评审项目评分细则要求，有该项要求的填写，没有该项要求的填无） 1、评标委员会审核通过的业绩： 寓晟长兴佳苑小区 2023.11 合能长安城二期5#10#13#19#号楼房屋安全鉴定 2023.07 隆康小区房屋安全鉴定 2023.05 2、评标委员会审核未通过的业绩及原因：无			

六、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）
情况

	投标人名称	最终投标报价
第一中标候选人	河南省诚建检验检测技术股份有限公司	2033301.33
第二中标候选人	河南省万测工程检测有限公司	2040101.67
第三中标候选人	中远检测（河南）有限公司	2040101.67

七、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无

八、评标委员会成员签字：

评委会主任 ：	
评 委：	

2025年08月05日